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Beretning om Remmerstrandlejren 2022 
 
2022 blev et godt og akiv år for lejren. Efter to år med nedlukninger pga corona, var der 
igen fuld aktivitet, med indtægter på knap 880.000 kr blev det rekord i lejrens historie. 
Men som så mange andre steder har energiprisernes himmelflugt også haft negativ 
indvirkning hos os, og givet en ekstra udgift på mere end 100.000 kr. Vi har drøftet om 
der kan gøres noget for, at nedbringe den udgift, med nyt varmesystem eller solceller, 
men har ikke fundet det rentabel, bl.a fordi vores daglige forbrug er meget uens. Vi har 
dog stadig focus på det, og er klar til at handle på det hvis vi igen ser høje energi priser. 
Det er fortsat bestyrelsens holdning, at al der overskud der kan skabes, skal bruges på 
vedligehold og forbedringer. I foråret blev hovedingang og baggang samt toilet her, 
renoveret med nye døre, lofter og gulve, samt maling, således at det hele nu står mere 
lyst og venlig. En investering på godt 300.000 kr. Hvilket er medvirkende til at året slutter 
med et mindre underskud, der betragtes tilfredsstillende, set i lyset af de store 
vedligeholdelses omkostninger.  I efteråret blev det besluttet at 2023 også skulle starte 
med renovering, og denne gang pejsestuens tur, der skulle have nyt vinduesparti og nyt 
loft. Et projekt der er i gang lige nu. 
Der er også i årets løb investeret i ny hjemmeside www.remmerstrandlejren.dk  havde 
fungeret i mange år, men kunne ikke længere opdateres. Den fremstår nu i en mere 
moderne udgave, og mangler nu kun de sidste finjusteringer. Der også blevet en kalender 
funktion, så det er let at se hvornår der er ledig plads 
Lejren er godt udlejet, for sæson 23, det betyder at de fleste weekender er optaget. Og 
udlejningen er også godt i gang for 2024 
Året har budt på en del udskiftninger i bestyrelsen. Fra KFUM og KFUK er Carsten Østerby 
stoppet, i hans sted er suppleant Jørn Agergård trådt ind. Fra IMs side er Evy Ø Nielsen og 
Anne Bro stoppet. I deres sted er suppleant Søren Iversen samt Jens Ryttersgård trådt 
ind. Vi siger stor tak til de afgåede, og velkommen til de nye. 
Til slut skal der lyde en tak til forretningsforbinbelser, og alle der har lejet lejren, eller på 
anden måde har bidraget positiv til lejrens ve og vel. 
Også tak til bestyrelsen for godt samarbejde 
Er der spørgsmål eller kommentarer er man altid velkommen til at henvende sig. 
Kontakt oplysninger og øvrig information kan findes på www.remmerstrandlejren.dk  

 
På bestyrelsens vegne 

Niels Peder Kræmmergård 
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